
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Carassai – Castignano – Montalto delle Marche - Rotella  

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 

Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066 
Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528 

Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 

                       E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it   Sito Web: https://iscmontalto.edu.it 

 

 

Montalto delle Marche, 27 agosto 2020 

 

A tutti i Docenti 

Tramite e mail 

All’Albo di Istituto c/o sito web 

 

Oggetto: Convocazione del Collegio dei Docenti on line – 3 settembre 2020 ore 17.30 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE tutte le disposizioni e le direttive adottate dalle competenti Autorità al fine del contenimento 

della gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 

DISPONE 

La convocazione del Collegio dei Docenti dell’ISC “Rotella“ in modalità “a distanza” ossia con 

partecipazione on line tramite Google Meet per discutere il seguente O.d.G.: 

 

 

1. approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. presentazione nuovi docenti in ingresso; 

3. comunicazione nominativi collaboratori del Dirigente Scolastico; 

4. organico 2020/2021e proposta di assegnazione docenti alle classi; 

5. nomina responsabili dei plessi; 

6. nomina referente Covid e referenti nelle varie sedi; 

7. avvio anno scolastico: piano delle attività del mese di settembre 2020; 

8. nomina della commissione per l’elaborazione del curricolo di Educazione Civica e referente; 

9. funzioni strumentali: definizione aree, compiti e termini di presentazione candidature; 

10. suddivisione dell’anno scolastico ai fini della valutazione periodica, validità anno scolastico, 

assenze studenti e deroghe al tetto massimo; 

11. individuazione attività alternative per alunni che non si avvalgono della religione cattolica; 

12. delibere su attività integrative PAI e PIA; 

13. Indicazioni per integrazioni e modifiche Patto Educativo di Corresponsabilità;  

14. proposta di modifica del Regolamento di Istituto alla luce delle misure di contenimento della 

diffusione Covid 19; 

15. formazione Covid 19 nell’ambito della formazione sicurezza e aggiornamento del Piano 

annuale delle attività di formazione nel PTOF. 

 

Il link della videoconferenza è il seguente: https://meet.google.com/ney-btko-thi  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luigia Romagni 

A
P

IC
80

90
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
59

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
I

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI

https://meet.google.com/ney-btko-thi

		2020-08-27T12:00:57+0200
	ROMAGNI LUIGIA




